

Årsredovisning
för
Mikael Automation AB
556520-9094

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hagdahl, Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen och verkställande direktören för Mikael Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och entreprenadverksamhet inom el, tele- och dataområdet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	12 272	8 608	11 051	12 101
Resultat efter finansiella poster	1 227	854	1 120	1 212
Soliditet (%)	59,1	72,7	56,5	53,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 43% jämfört med 21/22. Det är nedgången 21/22 (-22%) i kombination med att man under RÅ återgått till normal omsättning som har bidragit till den procentuellt stora ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 352 321	677 365	4 149 686
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			677 365	-677 365	0
Årets resultat				968 367	968 367
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 029 686	968 367	5 118 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 029 686
årets vinst	968 367
	4 998 053
disponeras så att i ny räkning överföres	4 998 053
	4 998 053

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 272 386	8 608 096
Övriga rörelseintäkter		202 105	121 847
Summa rörelseintäkter		12 474 491	8 729 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 239 441	-4 429 485
Övriga externa kostnader		-3 492 528	-2 370 898
Personalkostnader	2	-1 488 625	-1 049 468
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 476	-18 666
Summa rörelsekostnader		-11 242 070	-7 868 517
Rörelseresultat		1 232 421	861 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 808	-7 102
Summa finansiella poster		-5 725	-7 102
Resultat efter finansiella poster		1 226 696	854 324
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		-2 029	5 017
Summa bokslutsdispositioner		-2 029	5 017
Resultat före skatt		1 224 667	859 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 300	-181 976
Årets resultat		968 367	677 365

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 601	63 939
Summa materiella anläggningstillgångar		58 601	63 939
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 800 000	1 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 800 000	1 800 000
Summa anläggningstillgångar		1 858 601	1 863 939
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 245 914	2 060 092
Summa varulager		2 245 914	2 060 092
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 112 149	58 499
Fordringar hos koncernföretag		1 325 437	92 035
Övriga fordringar		58 722	271 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		382 481	314 104
Summa kortfristiga fordringar		3 878 789	736 139
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	5, 6	684 914	1 060 466
Summa kassa och bank		684 914	1 060 466
Summa omsättningstillgångar		6 809 617	3 856 697
SUMMA TILLGÅNGAR		8 668 218	5 720 636

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 029 686	3 352 321
Årets resultat		968 367	677 365
Summa fritt eget kapital		4 998 053	4 029 686
Summa eget kapital		5 118 053	4 149 686
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		10 161	8 132
Summa obeskattade reserver		10 161	8 132
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		473 302	976 736
Skulder till koncernföretag		2 681 994	195 551
Skatteskulder		31 345	170 890
Övriga skulder		127 544	98 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 819	121 381
Summa kortfristiga skulder		3 540 004	1 562 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 668 218	5 720 636

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	331 111	307 203
Inköp	16 138	23 908
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347 249	331 111
Ingående avskrivningar	-267 172	-248 506
Årets avskrivningar	-21 476	-18 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 648	-267 172
Utgående redovisat värde	58 601	63 939

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående redovisat värde	1 800 000	1 800 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2024-02-28

Patrik Hagdahl
Patrik Hagdahl
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

Qrev AB

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor


